

	Periodo	%	Acumulado	%
Ingresos				
<i>RESULTADOS ACREEDORAS</i>				
VENTAS	4,455,480.95	88.97	37,749,349.53	87.40
DEV. S/VENTA	0.00	0.00	160.03	0.00
OTROS INGRESOS	552,487.61	11.03	5,443,835.54	12.60
Total RESULTADOS ACREEDORAS	5,007,968.56	100.00	43,193,025.04	100.00
Total Ingresos	5,007,968.56	100.00	43,193,025.04	100.00
Egresos				
<i>RESULTADOS DEUDORAS</i>				
COSTO DE VENTAS	4,064,850.88	81.17	34,830,618.98	80.64
GASTOS DE OPERACION Y VTA. NACIONALES	541,383.23	10.81	6,989,984.91	16.18
GASTOS Y PROD. FINANCIEROS NACIONALES	77,265.87	1.54	657,372.00	1.52
DESC. S/COMPRAS	-298,825.09	-5.97	-1,948,038.50	-4.51
OTROS GASTOS SUPER SERV	139.80	0.00	1,139.91	0.00
SUELDOS Y SALARIOS OPERACIÓN	59,011.54	1.18	126,895.49	0.29
SUELDOS Y SALARIOS VENTAS	98,207.00	1.96	229,421.96	0.53
SUELDOS Y SALARIOS ADMINISTRACION	7,746.45	0.15	22,639.52	0.05
DEPRECIACIONES Y AMORTIZACIONES	153,710.19	3.07	1,385,776.18	3.21
Total RESULTADOS DEUDORAS	4,703,489.87	93.92	42,295,810.45	97.92
Total Egresos	4,703,489.87	93.92	42,295,810.45	97.92
Utilidad (o Pérdida)	304,478.69	6.08	897,214.59	2.08